PREFEITURA DE AJURICABA.
R: RUA OSCAR SCHMIDT, 172,
CENTRO – AJURICABA – RS.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 0182/2023.

O MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS, por meio do Prefeito, Sr. Ivan Chagas e a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Constituição Federal, Leis Municipais, Decretos Municipais e demais

legislações pertinentes a matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO e torna público através da empresa RHS

CONSULT LTDA, por viés do processo licitatório PE de n°40/2023, o Edital de Convocação para Entrega dos Títulos, do

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023, para provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de servidores do Município de

AJURICABA/RS.

I. CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS TÍTULOS

Ficam desde já convocados os candidatos aprovados na prova objetiva aos cargos de professores, para envio dos títulos de

forma digital no endereço eletrônico www.rhsconsult.com.br.

Os candidatos deverão acessar o site na data de 21/02/2024, das 00:01:00 até o dia 23/02/2024, as 23:59:59, para envio dos títulos,

na forma especificado no Edital de Abertura, Cap. XV – DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PROFESSORES, do Item 1.

Ao 17.

Para os títulos não será efetuada a pontuação superior a 15 (quinze) pontos, poderá ser apresentado um título de Doutor, ou de
Mestre, ou uma Pós-Graduação e/ou Especialização, O candidato somente poderá apresentar um título apenas, não sendo
permitido a soma de títulos apresentados.

Quanto a autenticação, os candidatos deverão proceder conforme abaixo:

a. Apresentar uma cópia autenticada em cartório de seus títulos de Doutorado, Mestrado ou Pós-Graduação e/ou Especialização.

b. Apresentar uma cópia autenticada em cartório do seu documento original com foto, RG, Habilitação, etc...

c. Os arquivos deverão ser digitalizados em PDF ÚNICO, efetuada sua juntada e enviados na plataforma eletrônica no site
www.rhsconsult.com.br, mediante login e senha individuais.

Títulos entregues de forma diversa do especificado em edital, não terão sua pontuação verificada e serão desde já considerados

INDEFERIDOS.

Município de Ajuricaba, 20 de fevereiro 2024.

_____________________________________
Sr. Ivan Chagas

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.rhsconsult.com.br/
http://www.rhsconsult.com.br/